РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2024                                        с. Березовское                                             №17А-п
О снятии с учёта в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий Князева Е.А.

В соответствии с пп.4 п.1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 23.05.2006г №18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», постановлением главы Березовского сельсовета от 30.09.2009г №14-п «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования Березовский сельсовет», рекомендацией Общественной жилищной комиссии Березовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учёта Князев Е.А.. 29.12.1987 года рождения, в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Жукову И.Я..
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского сельсовета                                             Л.М. Рвачева

[bookmark: _GoBack]